连续测量 — 超声波传感器
42
概述 产品特点
•	内置温度补偿
•	低余振的技术保证了 盲区的最小
•	声阻匹配技术用于带轻微粉尘的固体应用
•	自清洁和低维护成本
•	2 线制连接

43
Echomax XPS 和 XCT
选型和订货数据			      订货号
Echomax XPS-10 超声波传感器
高频率的超声波探头，设计用于各种固体
和液体测量，温度探头内置，量程：最小
0.30 m，最大 10 m
C) 7 M L 1 1 1 5 -
■■■■0
安装螺纹和表面
1" NPT (ANSI/ASME B1.20.1)
1" NPT (ANSI/ASME B1.20.1) 带泡沫贴面 1)
1" NPT (ANSI/ASME B1.20.1) PTFE 表面 2)
R1" BSPT (EN 10226-1)
R1" BSPT (EN 10226-1) 带泡沫贴面 1)
R1" BSPT (EN 10226-1) PTFE 表面 2)
0
1
2
3
4
5
电缆长度
5 m
10 m
30 m
50 m
100 m
B
C
E
F
K
安装法兰
无
3" ASME, 150 lbs
4" ASME, 150 lbs
6" ASME, 150 lbs
8" ASME, 150 lbs
DN 80, PN 10/16
DN 100, PN 10/16
DN 150, PN 10/16
JIS10K3B Style
JIS10K4B Style
JIS10K6B
( 注意：法兰螺栓分布形式和接合面符合标准
ASME B16.5、EN 1092-1 或 JIS B 2238。)
A
C
D
E
F
G
J
L
M
P
R
认证
ATEX II 2 G, FM Class I Div. 2, SAA Class I
CSA Class I Div. 13)
3
4
选型和订货数据			      订货号
其他设计
订货后加“-Z”代码
不锈钢铭牌 [69mm x 50mm]
测量点位号，标识 ( 最多 16 个字符 ) 文本形
式
Y 15
使用手册
快速入门手册，多语种

44
Echomax XPS 和 XCT
选型和订货数据			      订货号	 选型和订货数据			      订货号
Echomax XPS-15 超声波传感器
高频率的超声波探头，设计用于各种固体和
液体测量，温度探头内置，量程：最小 0.3 m，
最大 15 m
C) 7 M L 1 1 1 8 -
■■■■0
安装螺纹和表面
1" NPT (ANSI/ASME B1.20.1)
1" NPT (ANSI/ASME B1.20.1) 带泡沫贴面 1)
1" NPT (ANSI/ASME B1.20.1) 带 PTFE 表面 2）
1" BSPT (EN 10226-1)
1" BSPT (EN 10226-1) 带泡沫贴面 1)
1" BSPT (EN 10226-1) 带 PTFE 表面 2）
0
1
2
3
4
5
电缆长度
5 m
10 m
30 m
50 m
100 m
B
C
E
F
K
安装法兰
无
6" ASME, 150lb
8" ASME, 150lb
DN 150, PN 10/16
DN 200, PN 10/16
JIS10K 6B
JIS10K 8B
( 注意：法兰螺栓分布形式和接合面符合标准
ASME B16.5、EN 1092-1 或 JIS B 2238。)
A
D
E
J
K
N
P
认证
ATEX II 2G, FM Class I Div. 2, SAA Class I
CSA Class I Div. 13)
3
4
1) 不与法兰型一起提供。
2) 只与法兰型一起提供。
3) 只与安装螺纹和表面选项 0，1，2 一起提供
C) 服从出口规章 AL：N，ECCN：EAR99。
更多设计
订货后加“-Z”代码
不锈钢铭牌 [69mm x 50mm]
测量点位号，标识 ( 最多 16 个字符 ) 文本形式
Y 15
使用手册
快速入门手册，多语种

45
Echomax XPS 和 XCT
选型和订货数据		     	    订货号
选型和订货数据		     	    订货号
Echomax XPS-30 超声波传感器
高频率的超声波探头，设计用于各种固体和
液体测量，温度探头内置，量程 :最小 0.6 m，
最大 30  m
C) 7 M L 1 1 2 3 -
■■■■0
安装螺纹和表面
11/2" 通用螺纹
11/2 " 通用螺纹，泡沫贴面 1）
11/2 " 通用螺纹，PTFE 表面 2）
0
1
2
电缆长度
5 m
10 m
30 m
50 m
100 m
B
C
E
F
K
安装法兰
无
法兰 6" ASME
法兰 8" ASME
法兰 DN 150, PN 10/ 16，A 型，平面法兰
法兰 DN 200, PN 10/ 16，A 型，平面法兰
法兰 JIS10K 6B
法兰 JIS10K 8B
( 注意： 法兰螺栓分布形式和接合面符合标准
ASME B16.5、EN 1092-1 或 JIS B 2238。)
A
D
E
J
K
N
P
认证
ATEX II 2G 1D, FM Class I Div 2, SAA 5
1) 不与法兰型一起提供。
2) 只与法兰型一起提供。
C) 服从出口规章 AL：N，ECCN：EAR99。
更新设计
订货后加“-Z”代码
不锈钢铭牌 [69mm x 50mm]
测量点位号，标识 ( 最多 16 个字符 ) 文本
形式
Y 15
使用手册
快速入门手册，多语种

7ML1830-1GN
C) 服从出口规章 AL：N，ECCN：EAR99.
选型和订货数据		     	    订货号
选型和订货数据		     	    订货号
Echomax XPS-40 超声波传感器
高频率的超声波探头，设计用于各种固体和
液体测量，温度探头内置，量程 :最小 0.9 m，
最大 40  m
C) 7 M L 1 1 2 7 -
■■■■0
安装螺纹和表面
11/2" 通用螺纹
11/2" 通用螺纹，泡沫贴面
0
1
电缆长度
5 m
10 m
30 m
50 m
100 m
B
C
E
F
K
安装法兰
无
A
认证
ATEX II 2G 1D, FM Class I Div 2, SAA 5
C) 服从出口规章 AL：N，ECCN：EAR99。
更新设计
订货后加“-Z”代码
不锈钢铭牌 [69mm x 50mm]
测量点位号，标识 ( 最多 16 个字符 ) 文本
形式
Y 15
使用手册
快速入门手册，多语种
应用指南，多语种
注意：该手册需单独订货
该设备发货附带 SIEMENS Milltronics 手册
CD，其中有完整的 ATEX 快速启动和操作
手册库
C）
C）
7ML1998-5QM82
7ML1998-5HV61
附件
铭牌，不锈钢带孔，12 x 45mm，一行文本，
紧扣在探头上。
11/2" BSPT locknut，塑料
瞄准型 II，11/2" NPT，镀锌接头
瞄准型 II，11/2" NPT，不锈钢接头
瞄准器 II，铝，带 M20 适配器和 1" 和 11/2"
BSPT 铝接头
瞄准器 304，带 M20 适配器和 1" 和 11/2"
BSPT 304 SS 接头
7ML1930-1BJ
7ML1830-1DP

46
Echomax XPS 和 XCT
选型和订货数据		     	    订货号
Echomax XCT-8 超声波传感器
高频率的超声波探头，设计用于各种固体和
液体测量，温度探头内置，量程 :最小 0.6 m，
最大 8  m，环境温度到 145°C
C) 7 M L 1 1 3 2 -
■■■■0
安装螺纹和表面
1" NPT (ANSI/ASME B1.20.1)
1" NPT (ANSI/ASME B1.20.1)，PTFE 表面 1)
R1" BSPT (EN 10226-1)
R1" BSPT (EN 10226-1)，PTFE 表面 1)
0
1
2
3
电缆长度
1 m
5 m
10 m
30 m
50 m
100 m
A
B
C
E
F
K
安装法兰
无
3" ASME, 150lb
4" ASME, 150lb
6" ASME, 150lb
DN 80, PN 10/16
DN 100, PN 10/16
DN 150, PN 10/16
JIS10K 3B
JIS10K 4B
JIS10K 6B
( 注意： 法兰螺栓连接类型和表面尺寸应根据
ASMEB16.5 或 EN 1092-1 或 JISB2238 标准。）
3" 普通 2)
4" 普通 3)
6" 普通 4)
4" 卫生法兰 5)
A
C
D
 E
G
J
 L
M
P
R
S
 T
U
V
认证
ATEX II 2GD, FM Class I, Div. 2, SAA
CSA Class I Div. 1, available with mounting
thread and facing option 0
CE, C-TICK, CSAUS/C

47
Echomax XPS 和 XCT
选型和订货数据		     	    订货号
Echomax XCT-12 超声波传感器
高频率的超声波探头，设计用于各种固体
和液体测量，量程：最小 0.6 m，最大 12 m，
环境温度最高到 145°C
C) 7 M L 1 1 3 6 -
■■■■0
安装螺纹和表面
1" NPT (ANSI/ASME B1.20.1)
1" NPT (ANSI/ASME B1.20.1) ，PTFE 表面，
只与法兰选件 U 一起提供
1" BSPT (EN 10226-1)
1" BSPT (EN 10226-1) ，PTFE 表面，只与
法兰选件 U 一起提供
0
1
2
3
电缆长度
1 m
5 m
10 m
30 m
50 m
100 m
A
B
C
E
F
K
安装法兰
无
6" ASME, 150 lbs
8" ASME, 150 lbs
DN 150, PN 10/16
DN 200, PN 10/16
JIS10K 6B
JIS10K 8B
( 注意： 法兰螺栓分布形式和接合面符合标准
ASME B16.5、EN 1092-1 或 JIS B 2238。)
6" 普通 6" ANSI，DIN 150 或 JIS 10K6B 类型
A
D
E
J
K
N
P
U
认证
ATEX II 2GD, FM Class I, Div. 2, SAA
CSA Class I, Div. 1, available with mounting
thread and facing option 0 only
3
4
更多设计
订货后加“-Z”代码
不锈钢铭牌 [69mm x 50mm]
测量点位号，标识 ( 最多 16 个字符 ) 文本
形式
Y 15
使用手册
快速入门手册，多语种